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Lampiran 1:  FORM REKAM MEDIK 

 

 

 

IDENTITAS          

Nama pasien  : 

Tempat, tanggal lahir : 

Usia   : 

Jenis Kelamin  : L / P 

Alamat   : 

No Telp  : 

No Hp   : 

 

KETERANGAN          

Tekanan Darah :  mmHg 

Merokok  : Ya / Tidak 

Derajat Stenosis :  % 

Lokasi Stenosis : 

 

Tanggal Kateterisasi : 

 

LABORATORIUM         

Kadar LDL   :  mg/dL 

Kadar Gula Darah Sewaktu :  mg/dL 

Kadar Gula Darah Puasa :  mg/dL 

 

DIAGNOSIS          

1. 

2. 

 

RIWAYAT PENGOBATAN        

1.  

2.  

No Rekam Medik 

Tahun RM 
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Lampiran 2: 

  

LAD_Proximal 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 55 53.4 53.4 53.4 

20 3 2.9 2.9 56.3 

30 1 1.0 1.0 57.3 

40 2 1.9 1.9 59.2 

50 5 4.9 4.9 64.1 

60 1 1.0 1.0 65.0 

70 8 7.8 7.8 72.8 

80 8 7.8 7.8 80.6 

90 4 3.9 3.9 84.5 

99 6 5.8 5.8 90.3 

100 10 9.7 9.7 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

LMCA 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 92 89.3 89.3 89.3 

20 1 1.0 1.0 90.3 

30 1 1.0 1.0 91.3 

40 1 1.0 1.0 92.2 

50 1 1.0 1.0 93.2 

60 4 3.9 3.9 97.1 

70 2 1.9 1.9 99.0 

90 1 1.0 1.0 100.0 

Total 103 100.0 100.0  
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LAD_Middle 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 66 64.1 64.1 64.1 

35 2 1.9 1.9 66.0 

50 2 1.9 1.9 68.0 

60 2 1.9 1.9 69.9 

70 1 1.0 1.0 70.9 

75 1 1.0 1.0 71.8 

80 10 9.7 9.7 81.6 

90 4 3.9 3.9 85.4 

99 10 9.7 9.7 95.1 

100 5 4.9 4.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

LAD_Apical 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 88 85.4 85.4 85.4 

20 4 3.9 3.9 89.3 

30 1 1.0 1.0 90.3 

70 2 1.9 1.9 92.2 

75 1 1.0 1.0 93.2 

80 2 1.9 1.9 95.1 

90 2 1.9 1.9 97.1 

99 1 1.0 1.0 98.1 

100 2 1.9 1.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  
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LAD_D1 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 90 87.4 87.4 87.4 

25 1 1.0 1.0 88.3 

40 1 1.0 1.0 89.3 

50 1 1.0 1.0 90.3 

80 4 3.9 3.9 94.2 

90 1 1.0 1.0 95.1 

99 3 2.9 2.9 98.1 

100 2 1.9 1.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

LAD_D2 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 98 95.1 95.1 95.1 

60 1 1.0 1.0 96.1 

70 1 1.0 1.0 97.1 

99 1 1.0 1.0 98.1 

100 2 1.9 1.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

 

LCX_OM 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 86 83.5 83.5 83.5 

70 4 3.9 3.9 87.4 

90 4 3.9 3.9 91.3 

99 4 3.9 3.9 95.1 

100 5 4.9 4.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  
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LCX_Proximal 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 79 76.7 76.7 76.7 

25 1 1.0 1.0 77.7 

30 1 1.0 1.0 78.6 

40 3 2.9 2.9 81.6 

60 1 1.0 1.0 82.5 

70 6 5.8 5.8 88.3 

80 2 1.9 1.9 90.3 

90 2 1.9 1.9 92.2 

95 1 1.0 1.0 93.2 

98 1 1.0 1.0 94.2 

99 2 1.9 1.9 96.1 

100 4 3.9 3.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

 

LCX_Middle 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 79 76.7 76.7 76.7 

30 1 1.0 1.0 77.7 

50 1 1.0 1.0 78.6 

60 3 2.9 2.9 81.6 

70 3 2.9 2.9 84.5 

80 3 2.9 2.9 87.4 

85 1 1.0 1.0 88.3 

90 2 1.9 1.9 90.3 

95 1 1.0 1.0 91.3 

99 5 4.9 4.9 96.1 

100 4 3.9 3.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  
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LCX_Distal 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 88 85.4 85.4 85.4 

50 2 1.9 1.9 87.4 

60 2 1.9 1.9 89.3 

70 3 2.9 2.9 92.2 

80 2 1.9 1.9 94.2 

90 2 1.9 1.9 96.1 

99 2 1.9 1.9 98.1 

100 2 1.9 1.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

LCX_Posterolateral_branch 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 102 99.0 99.0 99.0 

70 1 1.0 1.0 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

 

PDA 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 95 92.2 92.2 92.2 

30 1 1.0 1.0 93.2 

70 1 1.0 1.0 94.2 

80 1 1.0 1.0 95.1 

90 1 1.0 1.0 96.1 

99 2 1.9 1.9 98.1 

100 2 1.9 1.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  
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RCA_Proximal 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid .0 72 69.9 69.9 69.9 

20.0 1 1.0 1.0 70.9 

30.0 1 1.0 1.0 71.8 

40.0 2 1.9 1.9 73.8 

45.0 1 1.0 1.0 74.8 

50.0 1 1.0 1.0 75.7 

60.0 3 2.9 2.9 78.6 

70.0 6 5.8 5.8 84.5 

80.0 4 3.9 3.9 88.3 

90.0 3 2.9 2.9 91.3 

95.0 1 1.0 1.0 92.2 

99.0 1 1.0 1.0 93.2 

99.5 1 1.0 1.0 94.2 

100.0 6 5.8 5.8 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

RCA_Middle 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 72 69.9 69.9 69.9 

40 2 1.9 1.9 71.8 

50 3 2.9 2.9 74.8 

60 1 1.0 1.0 75.7 

70 6 5.8 5.8 81.6 

80 5 4.9 4.9 86.4 

90 3 2.9 2.9 89.3 

95 2 1.9 1.9 91.3 

99 4 3.9 3.9 95.1 

100 5 4.9 4.9 100.0 

Total 103 100.0 100.0  
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RCA_Distal 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid 0 77 74.8 74.8 74.8 

30 2 1.9 1.9 76.7 

35 1 1.0 1.0 77.7 

50 2 1.9 1.9 79.6 

60 2 1.9 1.9 81.6 

70 2 1.9 1.9 83.5 

80 1 1.0 1.0 84.5 

90 1 1.0 1.0 85.4 

99 3 2.9 2.9 88.3 

100 12 11.7 11.7 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

Jenis_Kelamin 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid L 86 83.5 83.5 83.5 

P 17 16.5 16.5 100.0 

Total 103 100.0 100.0  

 

 

Correlations 

 LDL 

Gensini_Sco

re 

Kendall's 

tau_b 

LDL Correlation 

Coefficient 
1.000 .029 

Sig. (2-tailed) . .673 

N 103 103 

Gensini_Scor

e 

Correlation 

Coefficient 
.029 1.000 

Sig. (2-tailed) .673 . 

N 103 103 
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One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 

Unstandardized 

Residual 

N 103 

Normal Parametersa,b Mean .0000000 

Std. Deviation 
45.43760340 

Most Extreme Differences Absolute .151 

Positive .151 

Negative -.119 

Test Statistic .151 

Asymp. Sig. (2-tailed) .000c 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

c. Lilliefors Significance Correction. 
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Lampiran 3: 
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Lampiran 4:  DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

 

A. DATA PRIBADI 

1. Nama    : Vania Devina 

2. NIM    : 405160030 

3. Jenis Kelamin   : Perempuan 

4. Alamat    : Citra Garden 1 Extension AE2/17 

  (Cluster AF) 

  Kalideres, Jakarta Barat, 11840 

5. Tempat, Tanggal Lahir : Jakarta, 16 Oktober 1998 

6. No. Telepon   : 089669664561 

7. Email    : vaniadevina16@gmail.com 

 

B. RIWAYAT  PENDIDIKAN 

1. 2016 – saat ini : Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara 

2. 2013 – 2016 : SMA Kristen Ketapang 2 Jakarta 

3. 2010 – 2013 : SMP Kristen Ketapang 2 Jakarta 

4. 2004 – 2010 : SD Bina Kusuma  

5. 2002 – 2004 : TK Bina Kusuma 

6. 2001 – 2002 : KB Bina Kusuma 

 

C. PENGALAMAN ORGANISASI 

1. 2014 – 2016: Anggota OSIS Divisi Hubungan Masyarakat 

2. 2016 – 2017: Anggota DPM Muda 

3. 2017 – 2018: Anggota DPM Divisi Pengawasan BEM 

mailto:vaniadevina16@gmail.com

	1
	2
	3



